Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера федерального учреждения/федерального унитарного предприятия, находящегося в ведении Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, за 2021 год

Ордена Трудового Красного Знамени
Федеральное государственное унитарное предприятие
«РОССИЙСКИЕ СЕТИ ВЕЩАНИЯ И ОПОВЕЩЕНИЯ»
(ФГУП РСВО)

	№ п/п
	Занимаемая
должность лица, в отношении
которого размещается информация
	Фамилия, имя и отчество (при наличии) лица, в отношении которого размещается информация
	Среднемесячная заработная плата, рассчитываемая за календарный год (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Генеральный директор
	Федулов Андрей Владимирович
	381 091

	2
	Первый заместитель генерального директора
	Васильев Алексей Николаевич
	424 286

	3
	Заместитель генерального директора
	Власов Сергей Витальевич
	319 546

	4
	Главный бухгалтер
	Овчинникова Надежда Викторовна
	326 340
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